1790 July 1. ...

1532 1/2

Marbo 25 (13)

sample of good ...

Marbo 25 (13)

Marbo 25 (13)

Marbo 25 (13)

Marbo 25 (13)

**NOMINE DNI** anno a Nativitate eiusdem illuissimi quingentesimo Trigesimo secundo Indis  
 quinta die Iovis decimo quarto mensis Maii Nobilis dñs Duxona de castillono filius gdam  
 sp dñi Carneri et relictus gdam clarissimi Iosephi dñi Duxona de septava portie rone parochie  
 sancti petri ad cornarodum nre rone dñas. Ane et lodovic ens dñe et pfat gdam dñi ludovic  
 filiarum emmoran / In dicta Ana trati amonum decem et dicta ludovica amonum octo vel circa  
 cum beneficio Iusticie hays nreco Nobilis dñs Andras de septava filius gdam sp dñi paraf  
 flau parte et parochie / Voluntarie sponte et ex carita amn fecerit et non pro aliquo error  
 iuris nec facti dñt / Et alias omnibus modo iure oia causa et forma quibus melius poterit  
 et possunt fecerunt et faciunt / Venditionem et datum ad proprium libram francam et absoluta  
 ab omni feto causa gdhone pntione sruute et onere aliam dando pntone faciendis for  
 tiam substituendo / Nobili dño Grahado de Prata filio gdam sp dñi flau parte borentato  
 parochie sancti pauli in opido Sal / sub stipulatione recipit ac tenet / **Nominatim de**  
 durreto domimo et cuilibet possessione supior bonoy que sunt hic vs / **pria vna** terre prat  
 facia in territorio loci de septava capite plebis ducano dñi / **ubi dicitur ad campum de piro**  
 cum colore seu cubito gmenit ab vna parte sruata et rugia ab alia supra pona mediane accpta  
 ab alia accessum mediante in parte et in parte supior borendum de mariano et ab alia leonard  
 et lazary inm de canony de septava son vorum borendum vel successorem portebant sruata  
 duara vel circa / **Item pona vna** terre prat. fil / vs / **ubi dicitur ad pratum de Trizeno**  
 quoniam pntone mediane vs / cum colore ab vna parte sruata sui rugia ab alia pratum de Trizeno  
 ab alia bona et honorariis de septava et ab alia pntone mediane accpta vs / **pria** quinguentina  
 sex vel circa de quibus bonis nunc gdam dñs Achillino de piro anno babuit venditionem  
 ad sp dñi Jo Erasmo de mariano / et postmodum pfatis dñs Jo Erasmo suis iuribus a pfato  
 dño Achillino pro amio feto libellano librarum (omni iure soluta) in calaudis may cumshly  
 anni / ut dicitur gtiore Iustro venditionis et iurisdictionis libellane qfct / por dñm iacobum de  
 carpanio nre notarium die feudo mensis may anni illuissimi quingentesimi vndecim / fone  
 anno et die in octobris / et postmodum ipse bona respectu vs / ac dñum fecim libellarum  
 poraverunt in nunc gdam pfatum dñum ludovicum de septava afra venditione videlicet facta  
 de durreto domimo et cuilibet possessione dictorum bonorum ac feto libellano pñdo per dñm  
 dñum Achillino facta de qua ofectum fuit pntum per gdam dñum Franciscum de (axate  
 die vigesimo feudo mis / iuratur / cum illuissimi quingentesimi vigesimo secundo / **pon**  
 die in et octobris / et pro quibus bonis et feto postmodum sp dñs Dapra de Soriano pnto  
 nomine pfati dñi Jo Erasmi fuit recognitus et pfatis ludovic ut dicitur gtiore Iustro  
 recognoscimus vndic / por gdam dñum hyrominum de la Bonagna nre notarium die  
 vntis vigesimo martij anni illuissimi quingentesimi vigesimo tertij / **Item**  
 de iure exigenti dñum factum ab horendis pfatis gdam dñi Jo Erasmi et a qualibet  
 alia persona ac in et supior quibusque bonis ad id obligat / et hoc quantum sit pntone  
 cursum a calaudis mensis may proxime futuri et in antea vsq in postmum / **salvo** nunc  
 iure pntone redmendi prout srua / **Item de dictis bonis respectu vs / et** pntone  
 iuribus actionibus et reuocandis aucte accessis vs / **vbi dicitur** nullatibus et comoditatis  
 Ingressibus equestribus et regidibus dictis bonis et iuribus vs / **vnde** ac dñs vendit  
 vna pntone horendis et adiacentibus / **Et** **tenore** q de cetero dictis dñs  
 empor cum suis horendis et successoribus ac etiam singularibus et un vel quibus  
 eadem son daret pñda bona et iura supra vendita habent tenent gaudent et possident  
 et de eis et in eis et super eis fecerit et disponat et faceret et disponat possit et valeat quicquid voluerit  
 et sibi placuerit sine gdhone dicto venditorum commig borendum et successorum et cumshly aliorum persone  
 cuius fuisse vel ducrum fuisse in toto vel in parte / **videndo** dando atq mandando atq confirmat  
 deducunt atq mandauerunt et cedunt dant atq mandant dicit venditoris facti et dictis nobis dicto  
 lio empori sui sigillat et acceptant / **omnia** iura sua omniaque suas actiones et rationes nullas  
 et directas nullas et personales nullas actiones atq hypothecarias et omnes exceptiones replicacione  
 et reuocacione vsus et desponsiones et omnia alia iura videlicet venditoribus quocumq modo et iure optine  
 pntone et oprecantia et optulentes pntone et optulentes et optulentes pntone bonis  
 iuribus vs / **vnde** respectu vs / et totum causa et occasione / **Et** **hec omnia** q et ad hunc  
 datoris suos et datoris datorum suorum et conia fiduciariorum et totum et cumshly totum horendis  
 iusoludum et successoris vs bona et iura et gna quilibet ab un personam et quilibet alia bona que ad  
 desponsione et emtionem et pro desponsione et emtionem dictorum bonorum et iurium superior vendit  
 tenentur et arctam et iuriam possunt et potest et volentes dicit dñs venditor in dictum dñm  
 empori suum sigillat et acceptant / **transfere** dant et derelinquere pntone dñm / **pntone**  
 possessionem sui quasi pñdorum bonorum et iurium superior venditorum nomine dicit dñs empori  
 et pro eo et omni nomine donec de pñdis corporalibus acceptis possessionem et tenentam quam  
 accipendi et acceptam exinde pntone redmendi dicit dñs venditoris suis et dictis nobis  
 dicto dñs empori sui sigillat et acceptant pntone et omnem dederunt et dant licentiam  
 et libram reuocant et dederunt facultatem cui dñm et possessionem vel quatu dicta venditoris  
 suis et dictis nobis reuocauerunt et reuocant in modum dicit dñs empori sui sigillat  
 et acceptant / **et** **transfere** destruerunt et derelinquunt et se se ab intus exinde fecerunt  
 et faciunt et in totum suis et dictis nobis locum suo et statum pntone et potunt / **Item**  
 de cetero in omnibus et per omnia dictis dñs empori sui et succedat et esse et succedere  
 debeat et in totum et cumshly locum suo et statum possunt et potunt / **Item** ut de cetero  
 hi omnibus et per omnia dictis dñs empori sui et succedat et esse et succedere debeat in locum suo  
 et statum dicit dñs venditoris suis et dictis nobis inde pro et super pñdis bonis et iuribus vs /  
 reuocatis et totum causa et occasione / **Quare** dicit dñs venditoris suis et dictis nobis  
 et **vntis** totum iusoludum / **Item** q. iusoludum reuocant et cum ofectu quem possunt de toto et  
 primo loco Reuocando illis dñibus nouis gthacionibus quorum vna cauctus q prima quatu  
 pncipalis debitor q felleuor / **aliorum** vno cauctus q ne quis ex vno iusoludum quatuat si  
 alter fuerit srua et quilibet / et casulo epistole dñi adrian et omn alij iuri aucto srua  
 legis et facti quo son quibus melius se mbon vel iuratur possunt modo aliquo causa vel iure  
 Item Reuocando pfata dña Duxona dicto nomine Beneficio fontanis gradus William  
 certificati pntone pro me notorum Iustum quid Importat dispositio tallium legum et taliter  
 reuocant promissoria et promissoria et vadem dederunt et dant obligati suo et dñs nobis  
 pntone si se et omnia totum et vntis totum iusoludum bona mobilia et probilla roca  
 iura pntone et futuram et etiam suprellabilia domus et va que alius vntis similitur de here non  
 cadunt in obligacione generalis pntone pfato dñs empori sui et vs / q. srua et omni tempore  
 pñda bona et iura superior vendita descendunt auferantur distragantur  
 et libera pntone et sruantur dicto dñs empori suo et horendis et successoribus ab omni  
 personam et personam eam colligo capitulo gthico et vntitate et q. iudicent pfatum dñm  
 empori in et ad corporalem possessionem et tenentam pñdorum bonorum et iurium superior  
 venditorum fustung et iudicium manutenebunt et descendunt in forma / **comum** et iuris / et pro  
 ut de here tenentur non venditoris vno empori / et q. pñda bona et iura superior  
 vendita descendunt auferantur distragantur et libera pntone et sruantur dicto empori  
 suo et horendis et successoribus ab omnibus et singularis facta talis melius exime pntone et  
 gdmationibus et oneribus quibusque hactenus pntone et de cetero Impontendit in et super  
 pñdis bonis et iuribus vs / **vnde** / **causam** aut facta dicta venditoris seu alium totum  
 et cumshly aliorum persone cuius fuisse vel ducrum fuisse in toto vel in parte / et q. fuerit  
 et adimplebit dicta dñs venditoris et quilibet totum iusoludum vs / **omne** et totum id quod  
 debent et tenentur de iure et pro ut natura et ordo similitur gñs possunt et requirit  
 dicta omnia et singulari facient vs / **vnde** venditoris modis et nominibus quibusque suis proprijs expnt  
 clamis et iuribus dicit dñs empori suo et horendis et successorum et q. pntone iusoludum et omnia  
 et singulari in eo gñta / **vntis** gntum et firmum et rata gnta et firma habent et tenentur  
 et nullo tempore nullo modo sfacant nec venient aliqua ratione vel causa de iure et

Mortuo  
25 (13)

1532  
este fada e Hable uniu. Orsiaden de Prata alis B-oxant de affluen  
nere a sy die Andree de Agora

1532 14/III

Albino de A...

... de ... 811 ... 001 P  
... ..

 Morbio 25 (13)

Morbio 25 (13)

Marbio 25 (13)

Marbio 25 (13)

temporum qualitatem et non habentes modum satisfaciendi aliter quam per alienationem cuiusda  
directi domini et cum illis possessionis super quibus prestatum fidei libellarium dicit Andrea  
et minoribus per heredes quodam dno Jo Erasmi de Mercurio ad quantum librarum centum in  
in anno sed futurus emptor agnoscere recusat et prefata duo Roxana nomine dictorum duo  
filiorum adue caronum tutore et curatore nisi super hoc dispensetur / per ex vram / Ideo ad  
illam recurritur supplicando ut acta horum temporum qualitate dignemini hinc vobis dispensare  
ipsum Andream nomine proprio et prefatam dnam Roxanam nomine dicte dme / etatis annorum  
decem et dicte Ludovice etatis annorum octo / vel circa accedente consensu duorum proximorum  
agnatorum ipsarum minorum deuenire posse ad alienationem dicti directi et fidei libellarii cum  
promissione et obligatione dictorum minorum et eorum beneficii et patrimonii descendere ipsa  
bona alienanda ac pro pro et pactis quibus cum primo tempore uenire poterunt / postquam  
postquam facta erunt valeant et effectum sortiantur nec eis queui possit ratione minoris  
etatis nec beneficii restitutionis in integrum nec aliter aliquibus in gratiam facientibus vel  
aliam / aliam formam dantibus non actis / quibus omnibus maiestas vna in hac dumtaxat  
parte derogare dignetur / Considerata sequitur supplicatorum qualitate visum est nobis vram  
illis impariter licentiam / Iste itaque nos his dispensamus et concedimus deuenire posse ad recitatos  
directi put expositi Accedente consensu duorum proximorum agnatorum ipsarum minorum  
iuramentum erodere suo sic expedire eis minoribus quos directi postquam modo quos facta  
fuerunt valere decernimus ac si per ipsas minores in etate perfecta consensu facta forent /  
his quorum supposito inuenit gratiam disponentibus non obstantibus / quibus in hac parte  
tantum derogamus in quorum fidem presentes fieri registrar nosque sigilli impressione munim  
Iussimus Dat die terhodie mensis martij anni millesimo quingentesimo trigessimo  
secundi signate Præmialibus in angullo octavianus et sigillat sigillo ducali in cera  
alba more solito / Actum in domo habitacionis dni Bernardini de Bossis filij in porta  
cinnamul pad sancti simpliciani in presentibus Bapta de Verina filio quodam dni Dionisij  
porte nove parochie sancti petri ad cornaredum in / et Camillo de Haun filio quodam dni  
Jo Gabriels porte nove parochie sancti Bertolamei in presentibus et procuratoribus /  
Interfuerunt ibi testes dno Jo Bapta de Soleis filius quodam sp dni Xpofori porte nove  
parochie sancti Bertolamei in / Dno Nicholauis de Landiano filius quodam dni  
Gabriels porte nove parochie sancti Andree ad pusterlamm nouam in / et Jacobus automus  
de carcano filius dni Franci porte vorcelline parochie sancte marie secrete in omnes  
non donec ad premissa vocari specialiter et Rogati //